
2 -1 5 10 A:A
Vorrunde: Rückrunde:

2 3 5 3 6 6 9 11 8
09.10.2022 -58 1596 : 1617 Püttlingen 1 : Dörsdorf 1 1605 : 1642 58 15.01.2023

1695 1642 : 1578 Urexweiler 1 : Homburg 1 1631 : 0 -1695 
72 1658 : 1600 Bilsdorf : Oberlinxweiler 1 1627 : 1613 -72 

: : :
23.10.2022 33 1630 : 1609 Bilsdorf : Püttlingen 1 1651 : 1639 -33 29.01.2023

34 1630 : 1623 Dörsdorf 1 : Urexweiler 1 1655 : 1628 -34 
-15 1599 : 1591 Homburg 1 : Oberlinxweiler 1 1578 : 1601 15

: : :
06.11.2022 44 1651 : 1605 Urexweiler 1 : Püttlingen 1 1618 : 1620 -44 12.02.2023

1 1646 : 1643 Oberlinxweiler 1 : Dörsdorf 1 1613 : 1615 -1 
-605 1611 : 1657 Homburg 1 : Bilsdorf 1108 : 1667 605

: : :
04.12.2022 20 1610 : 1607 Püttlingen 1 : Homburg 1 1623 : 1606 -20 05.03.2023

43 1667 : 1641 Dörsdorf 1 : Bilsdorf 1678 : 1661 -43 
26 1634 : 1609 Urexweiler 1 : Oberlinxweiler 1 1620 : 1619 -26 

: : :
18.12.2022 14 1603 : 1599 Oberlinxweiler 1 : Püttlingen 1 1625 : 1615 -14 19.03.2023

-1056 1110 : 1605 Homburg 1 : Dörsdorf 1 542 : 1103 1056
66 1640 : 1604 Bilsdorf : Urexweiler 1 1667 : 1637 -66 

: : :
: : :
: : :

4
Beste Einzelschützen 84

10 1 Bilsdorf 568 568,0002
6 2 Dörsdorf 1 563 563,0007

3 Bilsdorf 561 561,0002
4 Püttlingen 1 555 555,0014
5 Urexweiler 1 551 551,0004

Tabelle
Ergebnisse Verein Ber. Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

1. Dörsdorf 1 N 15855 18 : 2 (508)
2. Bilsdorf W 16499 16 : 4 (402)
3. Urexweiler 1 N 16288 10 : 10 (525)
4. Oberlinxweiler 1 N 16120 8 : 12 (515)
5. Püttlingen 1 S 16121 6 : 14 (117)
6. Homburg 1 O 12339 2 : 18 (213)

7. frei :
8. frei :
2 3 4 5 6 7 8 12

Meister Landesliga

Landesliga
Sportpistole

2022/2023
direkter 

Vergleich
Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 

Vergleich

Bemerkung

Molitor Sascha

Dörsdorf 1

10. RK
Emanuel Marco
Scholl Markus
Müllenbach Bernd
Schneider Edmund

Terminplan/Abschlusstabelle

21.03.2023



13 -1 5 10 L:L
Vorrunde: Rückrunde:

9 14 16 10 6 13 20 22 15
09.10.2022 -4 1628 : 1615 Alsweiler 1 : Elm 1583 : 1600 4 15.01.2023

52 1602 : 1585 Bliesen : Eiweiler 1 1603 : 1568 -52 
56 1622 : 1583 Lockweiler-Kr. 1 : Illingen 1 1588 : 1571 -56 

: : :
23.10.2022 138 1585 : 1462 Lockweiler-Kr. 1 : Alsweiler 1 1640 : 1625 -138 29.01.2023

-79 1545 : 1581 Elm : Bliesen 1559 : 1602 79
-47 1607 : 1618 Eiweiler 1 : Illingen 1 1548 : 1584 47

: : :
06.11.2022 -52 1575 : 1626 Bliesen : Alsweiler 1 1604 : 1605 52 12.02.2023

-3 1570 : 1550 Illingen 1 : Elm 1567 : 1590 3
-87 1538 : 1614 Eiweiler 1 : Lockweiler-Kr. 1 1605 : 1616 87

: : :
04.12.2022 32 1600 : 1579 Alsweiler 1 : Eiweiler 1 1620 : 1609 -32 05.03.2023

-136 1606 : 1621 Elm : Lockweiler-Kr. 1 1483 : 1604 136
-1 1583 : 1553 Bliesen : Illingen 1 1539 : 1570 1

: : :
18.12.2022 -42 1588 : 1592 Illingen 1 : Alsweiler 1 1580 : 1618 42 19.03.2023

16 1554 : 1586 Eiweiler 1 : Elm 1630 : 1582 -16 
93 1584 : 1560 Lockweiler-Kr. 1 : Bliesen 1607 : 1538 -93 

: : :
: : :
: : :

88
0 Beste Einzelschützen 5 64 168

10 1 Eiweiler 1 562 562,0001
6 2 Elm 555 555,0001

3 Elm 550 550,0001
4 Alsweiler 1 549 549,0001
5 Alsweiler 1 545 545,0001

Tabelle
Ergebnisse Verein Ber. Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

1. Lockweiler-Kr. 1 N 16081 20 : 0 (904)
2. Alsweiler 1 N 15959 14 : 6 (501)
3. Bliesen N 15787 10 : 10 (504)
4. Illingen 1 N 15784 8 : 12 (705)
5. Elm W 15716 6 : 14 (408)
6. Eiweiler 1 N 15823 2 : 18 (701)

7. frei :
8. frei :
35 36 37 38 39 41 45

Meister Oberliga West

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

10. RK
Klein Christoph
Blaß Pascal
Berg Niklas
Schmidt Florian

Terminplan/Abschlusstabelle
Oberliga West
Sportpistole

2022/2023

Warken Willibald

Lockweiler-Kr. 1

Bemerkung

21.03.2023



17 -5 5 10 L:L
Vorrunde: Rückrunde:

16 25 27 17 6 20 31 33 22
09.10.2022 931 1462 : 1054 St. Ingbert 2 : Wiebelskirchen 1622 : 1099 -931 15.01.2023

103 1523 : 1353 Ludweiler : Dorf im Warndt 1 1563 : 1630 -103 
76 1572 : 1545 Heusweiler 1 : Bexbach 1617 : 1568 -76 

: : :
23.10.2022 12 1603 : 1599 Heusweiler 1 : St. Ingbert 2 1623 : 1615 -12 29.01.2023

-978 1086 : 1550 Wiebelskirchen : Ludweiler 1062 : 1576 978
77 1610 : 1572 Dorf im Warndt 1 : Bexbach 1571 : 1532 -77 

: : :
06.11.2022 -63 1532 : 1581 Ludweiler : St. Ingbert 2 1583 : 1597 63 12.02.2023

963 1576 : 1056 Bexbach : Wiebelskirchen 1511 : 1068 -963 
4 1600 : 1606 Dorf im Warndt 1 : Heusweiler 1 1598 : 1588 -4 

: : :
04.12.2022 -7 1560 : 1603 St. Ingbert 2 : Dorf im Warndt 1 1611 : 1575 7 05.03.2023

-738 1418 : 1610 Wiebelskirchen : Heusweiler 1 1094 : 1640 738
56 1522 : 1512 Ludweiler : Bexbach 1554 : 1508 -56 

: : :
18.12.2022 -94 1550 : 1587 Bexbach : St. Ingbert 2 1559 : 1616 94 19.03.2023

1103 1617 : 1062 Dorf im Warndt 1 : Wiebelskirchen 1629 : 1081 -1103 
163 1631 : 1565 Heusweiler 1 : Ludweiler 1615 : 1518 -163 

: : :
: : :
: : :

172
0 Beste Einzelschützen 252

10 1 Dorf im Warndt 1 556 556,0000
6 2 Dorf im Warndt 1 551 551,0000

3 St. Ingbert 2 548 548,0001
4 Wiebelskirchen 547 547,0001
5 St. Ingbert 2 546 546,0001

Tabelle
Ergebnisse Verein Ber. Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

1. Heusweiler 1 S 16105 18 : 2 (110)
2. Dorf im Warndt 1 S 15786 14 : 6 3178 (103)
3. St. Ingbert 2 O 15850 14 : 6 3171 (227)
4. Ludweiler S 15486 10 : 10 (114)
5. Bexbach O 15433 4 : 16 (203)
6. Wiebelskirchen O 11080 0 : 20 (314)

7. frei :
8. frei :
68 69 70 71 72 74 78

Meister Oberliga Ost
Heusweiler 1

Bemerkung

Jung Tilo

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen

Terminplan/Abschlusstabelle
Oberliga Ost
Sportpistole

2022/2023
Ergebnis direkter 

Vergleich

10. RK
Fazio Carmelo
Heintz Volker
Munz Florian

Stalter Helmut

21.03.2023



24 -1 5 10 W:W
Vorrunde: Rückrunde:

23 36 38 24 6 27 42 44 29
09.10.2022 362 1568 : 1409 Weiten 1 : Schmelz 1556 : 1353 -362 15.01.2023

67 1564 : 1514 Schaffhausen 1 : Ensdorf 1 1527 : 1510 -67 
623 1453 : 937 Berus 1 : Diefflen 1 1587 : 1480 -623 

: : :
23.10.2022 -290 1408 : 1606 Berus 1 : Weiten 1 1484 : 1576 290 29.01.2023

-236 1344 : 1480 Schmelz : Schaffhausen 1 1414 : 1514 236
1098 1539 : 1485 Ensdorf 1 : Diefflen 1 1558 : 514 -1098 

: : :
06.11.2022 -103 1533 : 1585 Schaffhausen 1 : Weiten 1 1525 : 1576 103 12.02.2023

330 1583 : 1424 Diefflen 1 : Schmelz 1491 : 1320 -330 
39 1580 : 1523 Ensdorf 1 : Berus 1 1545 : 1563 -39 

: : :
04.12.2022 71 1582 : 1515 Weiten 1 : Ensdorf 1 1562 : 1558 -71 05.03.2023

-210 1377 : 1404 Schmelz : Berus 1 1387 : 1570 210
174 1536 : 1416 Schaffhausen 1 : Diefflen 1 1537 : 1483 -174 

: : :
18.12.2022 -208 1459 : 1607 Diefflen 1 : Weiten 1 1511 : 1571 208 19.03.2023

198 1547 : 1434 Ensdorf 1 : Schmelz 1528 : 1443 -198 
125 1504 : 1360 Berus 1 : Schaffhausen 1 1537 : 1556 -125 

: : :
: : :
: : :

256
0 Beste Einzelschützen 336

10 1 Schaffhausen 1 547 547,0000
6 2 Berus 1 544 544,0000

3 Ensdorf 1 540 540,0000
4 Weiten 1 538 538,0000
5 Schmelz 531 531,0000

Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

1. Weiten 1 10 15789 20 : 0 (612)
2. Schaffhausen 1 10 15132 14 : 6 (427)
3. Berus 1 10 15033 12 : 8 (401)
4. Ensdorf 1 10 15394 10 : 10 (409)
5. Diefflen 1 10 13359 4 : 16 (404)
6. Schmelz 10 13905 0 : 20 (437)

7. frei :
8. frei :

101 102 103 104 105 107 111

Meister Regionalliga West

10. RK
Schott Stefan
Schu Martin
Heinen Reinhold
Bösen Martin
Jacoby Rüdiger

Sportpistole

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

2022/2023

Regionalliga West
Terminplan/Abschlusstabelle

Weiten 1

Bemerkung

21.03.2023



28 -5 5 10 W:W
Vorrunde: Rückrunde:

30 47 49 31 6 34 53 55 36
09.10.2022 275 1528 : 1473 Homburg 2 : Spiesen-Elv. 1566 : 1346 -275 15.01.2023

-82 1444 : 1470 Ensheim 1 : St. Ingbert 1 1466 : 1522 82
1098 1546 : 1496 Landsweiler 1 : Oberbexbach 1590 : 542 -1098 

: : :
23.10.2022 -27 1554 : 1589 Landsweiler 1 : Homburg 2 1615 : 1607 27 29.01.2023

4 1426 : 1503 Spiesen-Elv. : Ensheim 1 1493 : 1412 -4 
1460 1487 : 535 St. Ingbert 1 : Oberbexbach 1500 : 992 -1460 

: : :
06.11.2022 -217 1465 : 1543 Ensheim 1 : Homburg 2 1503 : 1642 217 12.02.2023

117 1563 : 1477 Oberbexbach : Spiesen-Elv. 1557 : 1526 -117 
-143 1569 : 1555 St. Ingbert 1 : Landsweiler 1 1475 : 1632 143

: : :
04.12.2022 176 1599 : 1461 Homburg 2 : St. Ingbert 1 1577 : 1539 -176 05.03.2023

-265 1490 : 1623 Spiesen-Elv. : Landsweiler 1 1466 : 1598 265
-187 1464 : 1559 Ensheim 1 : Oberbexbach 1419 : 1511 187

: : :
18.12.2022 -590 1066 : 1599 Oberbexbach : Homburg 2 1549 : 1606 590 19.03.2023

559 1546 : 954 St. Ingbert 1 : Spiesen-Elv. 1493 : 1526 -559 
1674 1570 : 0 Landsweiler 1 : Ensheim 1 1601 : 1497 -1674 

: : :
: : :
: : :

340
0 Beste Einzelschützen 420

10 1 Homburg 2 557 557,0000
6 2 Landsweiler 1 552 552,0000

3 Oberbexbach 543 543,0000
4 Homburg 2 533 533,0000
5 Landsweiler 1 526 526,0000

Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

1. Homburg 2 10 15856 18 : 2 (213)
2. Landsweiler 1 10 15884 16 : 4 (305)
3. St. Ingbert 1 10 15062 12 : 8 (227)
4. Oberbexbach 10 12370 8 : 12 (221)
5. Spiesen-Elv. 10 14177 4 : 16 (309)
6. Ensheim 1 10 13173 2 : 18 (208)

7. frei :
8. frei :

134 135 136 137 138 140 144

Meister Regionalliga Ost
Homburg 2

Bemerkung

Sportpistole

direkter 
Vergleich

10. RK
Mootz Thomas
Gard Michael
Kweton Joachim

2022/2023

Regionalliga Ost
Terminplan/Abschlusstabelle

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

Schwitzgebel Dieter
Hönig Michael

21.03.2023



24 -1 15 10 W:W
Vorrunde: Rückrunde:

37 58 60 38 5 41 64 66 43
09.10.2022 -101 1447 : 1526 Mangelhausen : Reitscheid 1469 : 1491 101 15.01.2023

: frei : Alsweiler 2 :
56 1526 : 1454 Urexweiler 3 : Urexweiler 2 1507 : 1523 -56 

: : :
23.10.2022 -85 1501 : 1508 Urexweiler 3 : Mangelhausen 1442 : 1520 85 29.01.2023

: Reitscheid : frei :
-20 1514 : 1478 Alsweiler 2 : Urexweiler 2 1507 : 1563 20

: : :
06.11.2022 : frei : Mangelhausen : 12.02.2023

-30 1442 : 1506 Urexweiler 2 : Reitscheid 1532 : 1498 30
4 1514 : 1516 Alsweiler 2 : Urexweiler 3 1510 : 1504 -4 

: : :
04.12.2022 -29 1452 : 1517 Mangelhausen : Alsweiler 2 1573 : 1537 29 05.03.2023

36 1500 : 1423 Reitscheid : Urexweiler 3 1511 : 1552 -36 
: frei : Urexweiler 2 :
: : :

18.12.2022 -29 1530 : 1466 Urexweiler 2 : Mangelhausen 1472 : 1565 29 19.03.2023
-43 1476 : 1522 Alsweiler 2 : Reitscheid 1486 : 1483 43

: Urexweiler 3 : frei :
: : :
: : :
: : :

424
0 Beste Einzelschützen 504

10 1 Mangelhausen 539 539,0000
6 2 Alsweiler 2 524 524,0000

3 Urexweiler 2 522 522,0000
4 Mangelhausen 520 520,0000
5 Reitscheid 510 510,0000

Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

1. Reitscheid 8 12037 10 : 6 (519)
2. Alsweiler 2 8 12061 8 : 8 4/6075 (501)
3. Mangelhausen 8 12000 8 : 8 4/6056 (708)
4. Urexweiler 2 8 11994 8 : 8 4/6043 (525)
5. Urexweiler 3 8 11971 6 : 10 (525)
6. frei :

7. frei :
8. frei :

167 168 169 170 171 173 177

Meister Regionalliga Nord

Bemerkung

Sportpistole
2022/2023

Terminplan/Abschlusstabelle
Regionalliga Nord

Spies Roland
Werth Jens-Philipp

Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis

10. RK
Georg Holger
Lermen Matthias
Theobald Tim

Reitscheid

21.03.2023



28 -5 15 10 W:W
Vorrunde: Rückrunde:

44 69 71 45 6 48 75 77 50
09.10.2022 : Dorf im Warndt 2 : Dorf im Warndt 3 : 15.01.2023

240 1498 : 1406 PSV Saarbrücken 1 : Püttlingen 2 1554 : 1406 -240 
31 1443 : 1386 Sulzbach : Quierschied 1509 : 1535 -31 

: : :
23.10.2022 : Sulzbach : Dorf im Warndt 2 : 29.01.2023

-344 1306 : 1514 Dorf im Warndt 3 : PSV Saarbrücken 1 1393 : 1529 344
-136 1497 : 1479 Püttlingen 2 : Quierschied 1409 : 1563 136

: : :
06.11.2022 : PSV Saarbrücken 1 : Dorf im Warndt 2 : 12.02.2023

446 1537 : 1409 Quierschied : Dorf im Warndt 3 1504 : 1186 -446 
-53 1499 : 1424 Püttlingen 2 : Sulzbach 1378 : 1506 53

: : :
04.12.2022 : Dorf im Warndt 2 : Püttlingen 2 : 05.03.2023

-251 1413 : 1454 Dorf im Warndt 3 : Sulzbach 1277 : 1487 251
-254 1454 : 1529 PSV Saarbrücken 1 : Quierschied 1404 : 1583 254

: : :
18.12.2022 : Quierschied : Dorf im Warndt 2 : 19.03.2023

469 1448 : 1250 Püttlingen 2 : Dorf im Warndt 3 1471 : 1200 -469 
112 1522 : 1354 Sulzbach : PSV Saarbrücken 1 1468 : 1524 -112 

: : :
: : :
: : :

508
0 Beste Einzelschützen 588

10 1 PSV Saarbrücken 1 514 514,0000
6 2 PSV Saarbrücken 1 512 512,0000

3 Sulzbach 511 511,0000
4 Püttlingen 2 508 508,0000
5 Dorf im Warndt 3 506 506,0000

Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

1. Quierschied 8 12116 12 : 4 (811)
2. Sulzbach 8 11813 10 : 6 2990 (812)
3. PSV Saarbrücken 1 8 11831 10 : 6 2878 (123)
4. Püttlingen 2 8 11514 8 : 8 (117)
5. Dorf im Warndt 3 8 10434 0 : 16 (103)
6. Dorf im Warndt 2 0 0 0 : 0 (103)

7. frei :
8. frei :

200 201 202 203 204 206 210

Meister Regionalliga Süd
Quierschied

Bemerkung

Sportpistole
2022/2023

Terminplan/Abschlusstabelle
Regionalliga Süd

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis

10. RK
Blanz Jörg
Mayer Béla
Porger Herrmann
Schikofsky Rainer
Hauser Günter

21.03.2023



35 -1 5 10 AH:AH
Vorrunde: Rückrunde:

51 80 82 52 6 55 86 88 57
02.10.2022 -153 1501 : 1542 Berus 2 : Bous 1 1429 : 1541 153 08.01.2023

-201 1438 : 1529 Merzig : Schwarzenholz 1 1421 : 1531 201
-95 1492 : 1558 Orscholz : Rehl./Siersburg 1506 : 1535 95

: : :
16.10.2022 -55 1461 : 1503 Orscholz : Berus 2 1486 : 1499 55 22.01.2023

1000 1466 : 482 Bous 1 : Merzig 1526 : 1510 -1000 
20 1513 : 1534 Schwarzenholz 1 : Rehl./Siersburg 1541 : 1500 -20 

: : :
30.10.2022 -62 1424 : 1441 Merzig : Berus 2 1461 : 1506 62 05.02.2023

33 1542 : 1537 Rehl./Siersburg : Bous 1 1543 : 1515 -33 
83 1559 : 1467 Schwarzenholz 1 : Orscholz 1516 : 1525 -83 

: : :
27.11.2022 -78 1482 : 1476 Berus 2 : Schwarzenholz 1 1418 : 1502 78 26.02.2023

70 1452 : 1461 Bous 1 : Orscholz 1540 : 1461 -70 
-164 1398 : 1507 Merzig : Rehl./Siersburg 1496 : 1551 164

: : :
11.12.2022 32 1538 : 1520 Rehl./Siersburg : Berus 2 1536 : 1522 -32 12.03.2023

-25 1561 : 1515 Schwarzenholz 1 : Bous 1 1533 : 1604 25
-2 1516 : 1468 Orscholz : Merzig 1468 : 1518 2

: : :
: : :
: : :

592
0 Beste Einzelschützen 672

10 1 Bous 1 548 548,0000
6 2 Orscholz 548 548,0000

3 Bous 1 529 529,0000
4 Bous 1 527 527,0000
5 Berus 2 517 517,0000

Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

1. Rehl./Siersburg 10 15344 18 : 2 (419)
2. Bous 1 10 15238 12 : 8 3119 (403)
3. Schwarzenholz 1 10 15261 12 : 8 3094 (431)
4. Berus 2 10 14821 10 : 10 (401)
5. Orscholz 10 14843 6 : 14 (608)
6. Merzig 10 13616 2 : 18 (605)

7. frei :
8. frei :

233 234 235 236 237 239 243

Meister Bezirksliga West
Rehl./Siersburg

Bemerkung

Sportpistole
2022/2023

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga West

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

10. RK
Balzer Klaus
Kiefer Axel
Leblang Manfred
Rixecker Marc
Reipert Andreas

21.03.2023



39 -5 5 10 AH:AH
Vorrunde: Rückrunde:

58 91 93 59 5 62 97 99 64
02.10.2022 -113 1424 : 1388 Landsweiler 2 : Bebelsheim-Wittersh.1313 : 1462 113 08.01.2023

-455 1085 : 1537 Blieskastel : Erbach 1 1567 : 1570 455
: Homburg 3 : frei :
: : :

16.10.2022 -74 1294 : 1414 Homburg 3 : Landsweiler 2 1396 : 1350 74 22.01.2023
-204 1357 : 1490 Bebelsheim-Wittersh. : Blieskastel 1476 : 1547 204

: Erbach 1 : frei :
: : :

30.10.2022 364 1492 : 1288 Blieskastel : Landsweiler 2 1510 : 1350 -364 05.02.2023
: frei : Bebelsheim-Wittersh. :

208 1535 : 1466 Erbach 1 : Homburg 3 1584 : 1445 -208 
: : :

27.11.2022 -420 1282 : 1495 Landsweiler 2 : Erbach 1 1387 : 1594 420 26.02.2023
326 1475 : 1443Bebelsheim-Wittersh. : Homburg 3 1524 : 1230 -326 

: Blieskastel : frei :
: : :

11.12.2022 : frei : Landsweiler 2 : 12.03.2023
27 1492 : 1491 Erbach 1 : Bebelsheim-Wittersh. 1521 : 1495 -27 

-153 1425 : 1536 Homburg 3 : Blieskastel 1499 : 1541 153
: : :
: : :
: : :

676
0 Beste Einzelschützen 756

10 1 Blieskastel 545 545,0000
6 2 Homburg 3 542 542,0000

3 Blieskastel 520 520,0000
4 Erbach 1 516 516,0000
5 Erbach 1 512 512,0000

Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

1. Erbach 1 8 12328 16 : 0 (209)
2. Blieskastel 8 11768 12 : 4 (204)
3. Bebelsheim-Wittersh. 8 11668 6 : 10 (232)
4. Landsweiler 2 8 10808 4 : 12 (305)
5. Homburg 3 8 11198 2 : 14 (213)
6. frei :

7. frei :
8. frei :

266 267 268 269 270 272 276

Meister Bezirksliga Ost
Erbach 1

Bemerkung

Dörr Gunder
Schulz Günther

Sportpistole
2022/2023

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Ost

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

10. RK
Braun Christian
Heymann Eric
Braun Philipp

21.03.2023



35 -1 15 10 AH:AH
Vorrunde: Rückrunde:

65 102 104 66 5 69 108 110 71
02.10.2022 -271 1368 : 1542 Eppelborn 1 : Lockweiler-Kr. 2 1372 : 1469 271 08.01.2023

1036 1370 : 0 Eiweiler 2 : Illingen 2 1170 : 1504 -1036 
: Humes 1 : frei :
: : :

16.10.2022 137 1430 : 1405 Humes 1 : Eppelborn 1 1547 : 1435 -137 22.01.2023
571 1530 : 1255 Lockweiler-Kr. 2 : Eiweiler 2 1527 : 1231 -571 

: Illingen 2 : frei :
: : :

30.10.2022 7 1406 : 1313 Eiweiler 2 : Eppelborn 1 1333 : 1419 -7 05.02.2023
: frei : Lockweiler-Kr. 2 :

-235 1350 : 1509 Illingen 2 : Humes 1 1504 : 1580 235
: : :

27.11.2022 -201 1326 : 1494 Eppelborn 1 : Illingen 2 1440 : 1473 201 26.02.2023
578 1583 : 1022 Lockweiler-Kr. 2 : Humes 1 1590 : 1573 -578 

: Eiweiler 2 : frei :
: : :

11.12.2022 : frei : Eppelborn 1 : 12.03.2023
-120 1468 : 1503 Illingen 2 : Lockweiler-Kr. 2 1514 : 1599 120
-1749 1015 : 1448 Humes 1 : Eiweiler 2 0 : 1316 1749

: : :
: : :
: : :

760
0 Beste Einzelschützen 840

10 1 Lockweiler-Kr. 2 539 539,0000
6 2 Lockweiler-Kr. 2 536 536,0000

3 Illingen 2 535 535,0000
4 Lockweiler-Kr. 2 524 524,0000
5 Illingen 2 494 494,0000

Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

1. Lockweiler-Kr. 2 8 12343 16 : 0 (904)
2. Eiweiler 2 8 10529 8 : 8 2764 (701)
3. Humes 1 8 9676 8 : 8 1015 (704)
4. Illingen 2 8 10307 6 : 10 (705)
5. Eppelborn 1 8 11078 2 : 14 (702)
6. frei :

7. frei :
8. frei :

299 300 301 302 303 305 309

Meister Bezirksliga Nord
Lockweiler-Kr. 2

Bemerkung

10. RK
Kerl Ernst
Reichert Hermann-Josef
Horbach Daniel
Reichert Oliver
Schroth Heiko

Sportpistole
2022/2023

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Nord

Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis

21.03.2023



39 -5 15 10 AH:AH
Vorrunde: Rückrunde:

72 113 115 73 6 76 119 121 78
02.10.2022 59 1486 : 1439 Fechingen : Herrensohr 1 1505 : 1493 -59 08.01.2023

-37 1384 : 1420 Heusweiler 3 : Heusweiler 2 1414 : 1415 37
-6 1517 : 1516 1848 Saarbrücken : Bischmisheim 1563 : 1570 6

: : :
16.10.2022 7 1528 : 1513 1848 Saarbrücken : Fechingen 1505 : 1513 -7 22.01.2023

-106 1332 : 1466 Herrensohr 1 : Heusweiler 3 1463 : 1435 106
-96 1455 : 1510 Heusweiler 2 : Bischmisheim 1515 : 1556 96

: : :
30.10.2022 -165 1378 : 1437 Heusweiler 3 : Fechingen 1370 : 1476 165 05.02.2023

125 1568 : 1490 Bischmisheim : Herrensohr 1 1542 : 1495 -125 
-108 1421 : 1492 Heusweiler 2 : 1848 Saarbrücken 1449 : 1486 108

: : :
27.11.2022 -40 1438 : 1461 Fechingen : Heusweiler 2 1497 : 1514 40 26.02.2023

7 1503 : 1566 Herrensohr 1 : 1848 Saarbrücken 1474 : 1404 -7 
-258 1407 : 1551 Heusweiler 3 : Bischmisheim 1459 : 1573 258

: : :
11.12.2022 199 1566 : 1479 Bischmisheim : Fechingen 1601 : 1489 -199 12.03.2023

221 1447 : 1440 Heusweiler 2 : Herrensohr 1 1437 : 1223 -221 
-14 1440 : 1440 1848 Saarbrücken : Heusweiler 3 1475 : 1489 14

: : :
: : :
: : :

844
0 Beste Einzelschützen 924

10 1 Bischmisheim 552 552,0000
6 2 1848 Saarbrücken 532 532,0000

3 Bischmisheim 532 532,0000
4 Heusweiler 3 519 519,0000
5 Bischmisheim 517 517,0000

Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

1. Bischmisheim 10 15553 18 : 2 (102)
2. Heusweiler 2 10 14534 12 : 8 (110)
3. 1848 Saarbrücken 10 14976 11 : 9 (122)
4. Fechingen 10 14833 10 : 10 (105)
5. Heusweiler 3 10 14242 5 : 15 (110)
6. Herrensohr 1 10 14352 4 : 16 (807)

7. frei :
8. frei :

332 333 334 335 336 338 342

Meister Bezirksliga Süd
Bischmisheim

Bemerkung

Buwen Jörg
Madenach Alexander
Schario Felix
Blatt Dirk

Sportpistole
2022/2023

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Süd

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis

10. RK
Burgard Volker

21.03.2023



Abschlussbericht Saison 2022/23 
 
Der Landesliga-Meister 2023 heißt Dörsdorf, herzlichen Glückwunsch zur erneuten 
Titelverteidigung. 
Das Meister-Team lieferte auch das Top-Ergebnis der Saison mit 1678 Ringen. 
Den stärksten Schnitt hatte die Mannschaft aus Bilsdorf mit 1649,9 Ringen. 
Bester Schütze der Klasse ist wie im vergangenen Jahr wieder Bernd Müllenbach (Bilsdorf) 
mit einem Schnitt von 562,8 Ringen und dem Top-Ergebnis der Liga mit 572 Ringen. 
 
Auch allen weiteren Titelträgern meinen herzlichen Glückwunsch. 
 
Lockweiler-Krettnich wird Meister der Oberliga West und schafft damit nach dem knapp 
verpassten Aufstieg in der letzten Saison endlich den Sprung in die höchste Klasse. 
Der beste Mannschaftsschnitt und auch das beste Mannschaftsergebnis kommen ebenfalls 
von Lockweiler-Krettnich mit 1608,1 bzw. 1640 Ringen. 
Der beste Schütze der Liga ist Christof Gillen aus Bliesen mit einem Schnitt von 562,63 Ringe. 
Das Top-Ergebnis teilen sich Christof Gillen und Pascal Blaß (Elm) mit je 572 Ringen. 
 
In der Oberliga Ost überrascht Aufsteiger Heusweiler mit überragenden 9 Siegen und schafft 
damit den direkten Durchmarsch aus der Regionalliga in die Landesliga. 
Außerdem erzielte das Team den besten Mannschaftsschnitt mit 1610,5 und das Top-
Ergebnis mit 1640 Ringen. 
Bester Schütze der Oberliga Ost ist Florian Munz (St. Ingbert 2) mit einem Schnitt von 545,33 
Ringen und dem Top-Ergebnis von 559 Ringen. 
 
Auch in der Regionalliga West wird mit Weiten ein Aufsteiger Meister, dies sogar mit einer 
blütenweißen Weste. 
Auch beim Mannschaftsschnitt und dem Top-Ergebnis der Saison ist das Team Spitze mit 
1578,9 bzw. 1607 Ringen. 
Den höchsten Schnitt der Klasse erzielt Nathalie Brachmann für Diefflen mit 545,0 Ringen. 
Das Top-Ergebnis kommt aus der Meistermannschaft von Oliver Dietrich mit 558 Ringen. 
 
Homburg 2 sichert sich den Meistertitel der Regionalliga Ost mit 2 Punkten Vorsprung vor 
Absteiger Landsweiler. 
Den besten Mannschaftsschnitt schaffte hier Landsweiler mit 1588,4 Ringen. 
Das stärkste Ergebnis der Saison kommt vom Meister mit 1642 Ringen. 
Bester Einzelschütze ist Thomas Mootz (Homburg 2) mit einem Schnitt von 556,5 und dem 
Höchstergebnis von 567 Ringen. 
 
Reitscheid wird mit 10:6 Punkten Meister der Regionalliga Nord, nur 2 Punkte vor den 
Plätzen 2 bis 4. 
Die stärkste Mannschaft der Klasse war Alsweiler 2 mit einem Schnitt von 1507,63 Ringen. 
Das Top-Ergebnis lieferte das Team aus Mangelhausen mit 1573 Ringen. 
Der konstanteste Schütze der Liga ist Tim Theobald (Urexweiler 2) mit einem Schnitt von 
526,8 Ringen. Das beste Ergebnis der Saison lieferte Holger Georg aus Mangelhausen mit 
539 Ringen. 



 
In der Regionalliga Süd setzt sich Quierschied knapp vor Sulzbach und PSV Saarbrücken als 
Meister durch. 
Auch die Top-Werte der Liga stellt das Meisterteam mit 1514,5 bzw. 1583 Ringen. 
Topschütze der Klasse ist Jörg Blanz vom PSV Saarbrücken mit einem Schnitt von 532,86 
Ringen und dem Bestergebnis von 552 Ringen. 
 
Meister der Bezirksliga West wird Rehlingen/Siersburg mit starken 18:2 Punkten. 
Mit einem Schnitt von 1534,4 ist das Team außerdem auch stärkste Mannschaft der Liga. 
Das Höchstergebnis kommt von Bous, die in ihrem besten Saisonkampf 1604 Ringe erzielen. 
Den höchsten Saisonschnitt im Einzel erreichte Theo Lambert (Schwarzenholz) mit 529,67 
Ringen. Das Top-Ergebnis teilen sich Klaus Balzer (Bous) und Axel Kiefer (Orscholz) mit 
jeweils 548 Ringen. 
 
Sieger der Bezirksliga Ost wird Erbach 1 mit 16:0 Punkten. 
Der Meister stellt auch die Topwerte der Klasse, das beste Ergebnis mit 1594 Ringen, und 
den besten Schnitt mit 1541,0 Ringen. 
Der Top-Schütze der Liga ist wie im vergangenen Jahr Christian Braun aus Blieskastel mit 
dem Spitzenergebnis von 556 Ringen und einem Schnitt von 544,0 Ringen. 
 
Lockweiler-Krettnich 2 wird Meister der Bezirksliga Nord, ebenfalls punktverlustfrei mit 
16:0 Punkten. 
Die Mannschaft hat auch das Top-Ergebnis der Saison (1599) sowie den besten 
Klassenschnitt mit 1542,88 Ringen. 
Mit einem Schnitt von 540,43 landet Daniel Horbach für Illingen 2 auf dem 1. Rang im Einzel. 
Das Top-Ergebnis kommt von Ernst Kerl (Lockweiler-Krettnich 2) mit 553 Ringen. 
 
Bischmisheim kürt sich in der Bezirksliga Süd mit 18:2 Punkten zum Meister. 
Das Team lieferte außerdem alle Bestmarken der Klasse in der Mannschafts- und 
Einzelwertung. So erreichte Bischmisheim einen Schnitt von 1555,3 Ringen und das beste 
Ergebnis mit 1601 Ringen. 
Bester Schütze ist Volker Burgard mit 542,2 bzw. 556 Ringen. 
 
Ich wünsche allen Teilnehmern der Runde eine erholsame Sommerpause. 
 

M. Hönig 
 



Pl. Ber.
0 1. W 18 : 2 -3
0 2. W 16 : 4 -2

2022 0 3. W 10 : 10 -1
2023 0 4. W 8 : 12 0

0 5. O 6 : 14 1
0 6. O 2 : 18 2

6 6 1 2 2 2 3 2 1 3 6 6 1 0 2 2 1 2 1 1

Pl. Ber. Pl. Ber.
0 1. S 18 : 2 -2 0 1. N 20 : 0 -4
0 2. S 14 : 6 -1 0 2. N 14 : 6 -3
0 3. O 14 : 6 0 0 3. N 10 : 10 -2
0 4. S 10 : 10 1 0 4. N 8 : 12 -1
0 5. O 4 : 16 2 0 5. W 6 : 14 0
0 6. O 0 : 20 3 0 6. N 2 : 18 1

- 0 1 0 0 0 ## - 1 0 1 1 1 ##
6 6 1 2 1 1 2 1 1 2 6 6 1 1 1 1 1 1 1 1 5 5 1 1 2 1 1 1 1 2 6 6 1 0 2 1 0 1 1 0

Pl. RK Pl. RK Pl. RK Pl. RK
1. 10 18 : 2 -3 0 1. 8 12 : 4 -4 0 1. 8 10 : 6 -3 0 1. 10 20 : 0
2. 10 16 : 4 -2 0 2. 8 10 : 6 -3 0 2. 8 8 : 8 -2 0 2. 10 14 : 6
3. 10 12 : 8 -1 0 3. 8 10 : 6 -2 0 3. 8 8 : 8 -1 0 3. 10 12 : 8
4. 10 8 : 12 0 0 4. 8 8 : 8 -1 0 4. 8 8 : 8 0 0 4. 10 10 : 10
5. 10 4 : 16 1 0 5. 8 0 : 16 0 0 5. 8 6 : 10 1 0 5. 10 4 : 16
6. 10 2 : 18 2 1 6. 0 0 : 0 1 0 6. : 2 0 6. 10 0 : 20
- 1 1 0 1 0 - 0 0 1 0 0 - 0 0 0 1 0 - 1 1 1 0 0
6 5 1 2 2 1 1 1 1 2 6 6 1 1 1 0 0 0 1 0 5 5 1 1 2 1 1 1 1 2 6 6 1 0 2 1 0 1 1 0

Pl. RK Pl. RK Pl. RK Pl. RK
1. 8 16 : 0 -3 0 1. 10 18 : 2 -5 0 1. 8 16 : 0 -3 0 1. 10 18 : 2
2. 8 12 : 4 -2 0 2. 10 12 : 8 -4 0 2. 8 8 : 8 -2 0 2. 10 12 : 8
3. 8 6 : 10 -1 0 3. 10 11 : 9 -3 0 3. 8 8 : 8 -1 0 3. 10 12 : 8
4. 8 4 : 12 0 0 4. 10 10 : 10 -2 0 4. 8 6 : 10 0 0 4. 10 10 : 10
5. 8 2 : 14 1 0 5. 10 5 : 15 -1 0 5. 8 2 : 14 1 0 5. 10 6 : 14
6. : 2 0 6. 10 4 : 16 0 0 6. : 2 0 6. 10 2 : 18

4 4 1 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 4 1 1 1 0 0 0 1 2 5 6 1 0 1 1 1 1 1 1

Pl. RK Pl. RK Pl. RK Pl. RK
1. 6 12 : 0 -3 1. : 1 1. 4 6 : 2 -3 1. 10 16 : 4
2. 6 4 : 8 -2 2. : 2 2. 4 4 : 4 -2 2. 10 14 : 6
3. 6 4 : 8 -1 3. : 3 3. 4 2 : 6 -1 3. 10 14 : 6
4. 6 4 : 8 0 4. : 4 4. 0 0 : 0 0 4. 10 10 : 10
5. : 1 5. 5 5. : 1 5. 10 4 : 16
6. 2 6. 6 6. : 2 6. 10 2 : 18

Abschluss-Tabellen Landesliga
Verein Ringe Punkte dir.Vergl reguläre  

Saison 2022/2023 Urexweiler 1 16288 Regionalliga:

Homburg 1 12339

Oberliga Ost Oberliga West
Verein Ringe Punkte dir.Vergl Verein

Meister/Aufsteiger   und   Absteiger

Sportpistole Dörsdorf 1 15855 Landesliga: 1 2
Bilsdorf 16499 Oberliga: 1 2

1 1
Oberlinxweiler 1 16120 Bezirksliga: 1 2
Püttlingen 1 16121 Kreisklasse: 2 ?

Ringe Punkte dir.Vergl
Heusweiler 1 16105 Lockweiler-Kr. 1 16081
Dorf im Warndt 1 15786 3178 Alsweiler 1 15959
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zL St. Ingbert 2 15850

Wiebelskirchen 11080

3171 Bliesen 15787

Bexbach 15433 Elm
Ludweiler 15486 Illingen 1 15784

15716
Eiweiler 1 15823

Regionalliga Ost Regionalliga Süd Regionalliga Nord Regionalliga West
Verein Ringe Punkte dir.Vergl Verein Ringe Punkte dir.Vergl Verein Ringe Punkte dir.Vergl Verein Ringe Punkte dir.Vergl

Weiten 1 15789
Landsweiler 1 15884 Sulzbach 11813 2990 Alsweiler 2 12061 4/6075 Schaffhausen 1 15132
Homburg 2 15856 Quierschied 12116 Reitscheid 12037

Berus 1 15033
Oberbexbach 12370 Püttlingen 2 11514 Urexweiler 2 11994 4/6043 Ensdorf 1 15394
St. Ingbert 1 15062 PSV Saarbrücken 1 11831 2878 Mangelhausen 12000 4/6056

Diefflen 1 13359
Ensheim 1 13173 Dorf im Warndt 2 0 Schmelz 13905
Spiesen-Elv. 14177 Dorf im Warndt 3 10434 Urexweiler 3 11971

Bezirksliga Ost Bezirksliga Süd Bezirksliga Nord Bezirksliga West
Verein Ringe Punkte dir.Vergl Verein Ringe Punkte dir.Vergl Verein Ringe Punkte dir.Vergl Verein Ringe Punkte dir.Vergl

Rehl./Siersburg 15344
Blieskastel 11768 Heusweiler 2 14534 Eiweiler 2 10529 2764 Bous 1 15238 3119
Erbach 1 12328 Bischmisheim 15553 Lockweiler-Kr. 2 12343

11078

Schwarzenholz 1 15261 3094
Landsweiler 2 10808 Fechingen 14833 Illingen 2 10307 Berus 2 14821
Bebelsheim-Wittersh. 11668 1848 Saarbrücken 14976 Humes 1 9676 1015

Punkte dir.Vergl

Orscholz 14843
Herrensohr 1 14352 Merzig 13616

Homburg 3 11198 Heusweiler 3 14242 Eppelborn 1

Alsweiler 3 5699 SVG Saarlouis 1 15347

Kreisklasse Bliestal Kreisklasse Saarbrücken Kreisklasse Nordsaar Kreisklasse Saarlouis/Merzig
Verein Ringe Punkte dir.Vergl Verein Ringe Punkte dir.Vergl Verein Ringe Punkte dir.Vergl Verein Ringe

Saarlouis-Fraulautern 14533 2794
Neunkirchen 8408 Eiweiler 3 4448 Berus 3 14733 3001
Ensheim 2 8619

Landsweiler 3 8239 Dörsdorf 2 0 Ensdorf 2 14388
Erbach 2 8457 Eppelborn 2 4996

Diefflen 2 14277
Saarwellingen 14279



$AA$8:$AA$9
$AF$8:$AF$9 Pl.

Dörsdorf 11. Heusweiler 1
Bilsdorf2. Lockweiler-Kr. 1

## Urexweiler 13. Alsweiler 1
## Oberlinxweiler 14. Dorf im Warndt 1

Stand: Püttlingen 15. A St. Ingbert 2
Homburg 16. A Bliesen

6 2 1 2 2 3 6 6 4 1 0 2 1 6
$K$17:$K$19 $AQ$19:$AQ$19
$P$17:$P$19 Pl. $AV$19:$AV$19 Pl.

Heusweiler 11. Ab Homburg 2 Lockweiler-Kr. 11. Reitscheid
Dorf im Warndt 12. Ab Quierschied Alsweiler 12. Weiten 1
St. Ingbert 23. Landsweiler 1 Bliesen3. Schaffhausen 1
Ludweiler4. Sulzbach Illingen 14. Alsweiler 2
Bexbach5. A St. Ingbert 1 Elm 5. A Berus 1
Wiebelskirchen6. A PSV Saarbrücken 1 Eiweiler 16. A Mangelhausen

6 3 1 2 1 2 16 6 4 1 1 1 1 12 5 3 1 1 1 1 14 5 6 5 1 0 1 0 17
$S$29:$S$29 $AI$28:$AI$28 $AY$30:$AY$29

Pl. Pl. Pl. Pl.
1. Ab Erbach 1 Quierschied1. Ab Bischmisheim Reitscheid1. Ab Lockweiler-Kr. 2 Weiten 11.
2. Ab Blieskastel Sulzbach2. Heusweiler 2 Alsweiler 22. Eiweiler 2 Schaffhausen 12.
3. Bebelsheim-Wittersh. PSV Saarbrücken 13. 1848 Saarbrücken Mangelhausen3. Humes 1 Berus 13.
4. Landsweiler 2 Püttlingen 24. Fechingen Urexweiler 24. Illingen 2 Ensdorf 14.
5. Homburg 3 Dorf im Warndt 35. Heusweiler 3 Urexweiler 35. A Eppelborn 1 Diefflen 15.
6. A Dorf im Warndt 26. A Herrensohr 1 6. Schmelz6. A

6 3 1 2 1 1 10 6 5 1 1 0 0 6 5 3 1 1 1 1 9 5 6 5 1 0 1 0 11
$S$40:$S$39 $AI$38:$AI$38 $AY$40:$AY$39

Pl. Pl. Pl. Pl.
1. Ab Ensheim 2 Bischmisheim1. Ab Lockweiler-Kr. 21. Ab Alsweiler 3 Rehl./Siersburg1.
2. Ab Neunkirchen Heusweiler 22. Eiweiler 22. Eiweiler 3 Bous 12.
3. Erbach 2 1848 Saarbrücken3. Humes 13. Eppelborn 2 Schwarzenholz 13.
4. Landsweiler 3 Fechingen4. Illingen 24. Dörsdorf 2 Berus 24.
5. Heusweiler 35. Eppelborn 15. A Orscholz5.
6. A Herrensohr 16. 6. Merzig6. A

4 3 1 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 1 1 0 0 4 5 4 1 0 1 1 5
$S$44:$S$43 $AI$48:$AI$47 $AY$49:$AY$49

Pl. Pl. Pl. Pl.
1. Ab 1. Alsweiler 31. Ab SVG Saarlouis 11.
2. 2. Eiweiler 32. Berus 32.
3. 3. Eppelborn 23. Saarlouis-Fraulautern3.
4. 4. Dörsdorf 24. Ensdorf 24.
5. 5. 5. Saarwellingen5. A
6. 6. 6. Diefflen 26.

Landesliga
Verein

Sportpistole Dörsdorf 1 1
Bilsdorf 1

vorläufige Klasseneinteilung

Saison 2023/2024 Urexweiler 1 1
Oberlinxweiler 1 1
Heusweiler 1 108.04.2023

1

1
Homburg 1 1 In der Parallelklasse steigt dann eine Mannschaft weniger ab. Bliesen 1

Lockweiler-Kr. 1 1

Oberliga Ost Oberliga West
Verein Steigen mehr als eine Mannschaft in eine Klasse ab, dann müssen Verein

Dorf im Warndt 1 1 Illingen 1

Püttlingen 1 1 auch darunter entsprechend mehr Mannschaften absteigen. Alsweiler 1

1

Regionalliga Ost Regionalliga Süd Regionalliga Nord Regionalliga West

1
Homburg 2 1 Bleiben für die Kreisklasse weniger als 4 Mannschaften übrig, Reitscheid 1
St. Ingbert 2 1 Regulär werden alle Klassen mit 6 Mannschaften besetzt. Elm

Verein
Bexbach 1 Ludweiler 1 Eiweiler 1 1 Schaffhausen 1 1
Verein Verein

Wiebelskirchen 1 Sulzbach 1 Alsweiler 2 1

Verein

Quierschied 1 werden die zwei Klassen darüber entsprechend verkleinert. Weiten 1

1 Lockweiler-Kr. 2 1 Schmelz 1
St. Ingbert 1 1 Püttlingen 2 1 Urexweiler 2 1

Berus 1 1
Landsweiler 1 1 PSV Saarbrücken 1 1 Mangelhausen 1 Ensdorf 1 1

Diefflen 1

Rehl./Siersburg 1

Bezirksliga Ost Bezirksliga Süd Bezirksliga Nord Bezirksliga West
Verein Verein Verein Verein

Erbach 1

1
Oberbexbach 1 Dorf im Warndt 3

Bous 1 1
Ensheim 1 1 Heusweiler 2 1 Eiweiler 2 1 Schwarzenholz 1 1
Spiesen-Elv. 1 Dorf im Warndt 2 1 Urexweiler 3 1

1 Bischmisheim 1

Berus 2 1
Bebelsheim-Wittersh. 1 Fechingen 1 Illingen 2 1 Orscholz 1
Blieskastel 1 1848 Saarbrücken 1 Humes 1 1

Merzig 1
Ensheim 2 1 Herrensohr 1 1 SVG Saarlouis 1 1
Landsweiler 2 1 Heusweiler 3 1 Alsweiler 3 1

1 Berus 3 1

Kreisklasse Bliestal Kreisklasse Saarbrücken Kreisklasse Nordsaar Kreisklasse Saarlouis/Merzig
Verein Verein Verein Verein

Neunkirchen 1 Eiweiler 3 1 Saarlouis-Fraulautern 1
Homburg 3 1 Eppelborn 1

Landsweiler 3 1 Dörsdorf 2 1 Saarwellingen 1
Erbach 2 1 Eppelborn 2 1 Ensdorf 2 1

Britten 1 1


